

Laurits Østergaard Holding ApS

Birkevej 24, 8543 Hornslet

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 20 71 75 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Laurits Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laurits Østergaard Holding ApS
Birkevej 24
8543 Hornslet

CVR-nr.: 20 71 75 99
Stiftet: 17. december 1997
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Laurits Østergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje datterselskaber samt finansiering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 488 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-8.625	-8.687
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	464.982	236.799
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.390	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.000	37.249
Andre finansielle indtægter	373	621
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.048	-943
Resultat før skat	495.072	265.039
2 Skat af årets resultat	-6.959	-6.314
Årets resultat	488.113	258.725
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	464.982	236.799
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Disponeret fra overført resultat	-66.869	-68.074
Disponeret i alt	488.113	258.725

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		1.612.719	1.097.737
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>23.736</u>	<u>22.346</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.636.455</u>	<u>1.120.083</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.636.455</u>	<u>1.120.083</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		832.594	951.888
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		476.293	90.706
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>28</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.308.887</u>	<u>1.042.622</u>
Likvide beholdninger		<u>2.287</u>	<u>1.536</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.311.174</u>	<u>1.044.158</u>
Aktiver i alt		<u>2.947.629</u>	<u>2.164.241</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.315.341	850.359
5	Overført resultat	925.744	992.613
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.456.085</u>	<u>2.057.972</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Selskabsskat	481.170	96.883
	Anden gæld	<u>6.624</u>	<u>5.636</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>491.544</u>	<u>106.269</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>491.544</u>	<u>106.269</u>
	Passiver i alt	<u>2.947.629</u>	<u>2.164.241</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.048	943
	<u>3.048</u>	<u>943</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.959	6.314
	<u>6.959</u>	<u>6.314</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	850.359	613.560
Resultatandel	464.982	236.799
	<u>1.315.341</u>	<u>850.359</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	992.613	1.060.687
Årets overførte overskud eller underskud	-66.869	-68.074
	<u>925.744</u>	<u>992.613</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	90.000	90.000
Udloddet udbytte	-90.000	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.